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31.01.2015                                      м. Кривий Ріг                         №3316 
 
 
Про встановлення транспорт- 
ного податку в м. Кривому Розі 
на 2015 рік 

 
 
Ураховуючи вимоги Закону України «Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо податкової реформи»; 
відповідно до рішення міської ради від 22.12.2010 №62 «Про приведення місце-
вих податків і зборів у відповідність до Податкового кодексу України», зі зміна-
ми (рішення міської ради від 30.12.2014 №3158); керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Установити транспортний податок в м. Кривому Розі на 2015 рік відпо-
відно до Податкового кодексу України. 

2. Установити, що: 
2.1 платниками транспортного податку є фізичні та юридичні особи, у 

тому числі нерезиденти, які мають зареєстровані в Україні згідно з чинним    
законодавством власні легкові автомобілі, що, відповідно до Податкового кодексу 
України, є об’єктами оподаткування; 

2.2 об’єкт, база оподаткування, ставка податку, податковий період, порядки 
обчислення суми податку, обчислення сум податку в разі зміни власника об’єкта 
оподаткування, строк та порядок сплати податку визначаються згідно з Подат-
ковим кодексом України. 



3. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради (Сиротюк С.В.) 
надати до управління розвитку підприємництва пропозиції щодо включення до 
плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на    
2015 рік проекту регуляторного акта «Про встановлення транспортного податку 
в м. Кривому Розі» на I півріччя. 

4. Відділу транспорту і зв’язку виконкому міської ради, відділу преси та ін-
формації апарату міської ради і виконкому (Сиротюк С.В., Герасименко І.М.) за-
безпечити інформування населення міста про зміст рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради 
з питань транспорту та зв’язку, планування бюджету та економіки (Лушпій А.В., 
Нусінов В.Я.), координацію роботи – на заступників міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                     Ю.Вілкул 
 


